ỦY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH BÌNH ĐỊNH

   Số:         /UBND-KT
V/v xử lý bất cập hạ tầng giao

thông nhằm tăng cường đảm

bảo an toàn giao thông trên

địa bàn tỉnh.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Bình Định, ngày       tháng 4  năm 2023

Kính gửi:

-  Ban An toàn giao thông tỉnh;

-  Sở Giao thông vận tải;

-  Công an tỉnh;

-  UBND các huyện, thị xã, thành phố;

-  Công ty C  phần B   B c B nh  ịnh;

-  Công ty  N    ầu tư B   B nh  ịnh.

Xét đề nghị của Ban An toàn giao thông tỉnh tại Văn bản số 130/BA G -

VP ngày 19/4/2023 về việc giải quyết các bất cập hạ tầng giao thông trên địa

bàn tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao Sở Giao thông vận tải chỉ đạo đơn vị có liên quan kiểm tra, rà soát

điều chỉnh biển báo tốc độ tối đa cho phép 50km/giờ thành Biển báo số hiệu

P. 127 theo QCVN 41:2019/BGTVT “Tốc độ tối đa cho phép 60km/giờ” tại

khu vực nút giao thông Quốc lộ 19 mới (trước cổng Khu biệt thự Đại Phú Gia,

thành phố Quy Nhơn).

2. Giao UBND các huyện, thị xã, thành phố có liên quan, Công ty C

phần B   B c B nh  ịnh, Công ty  N    ầu tư B   B nh  ịnh thường

xuyên kiểm tra, bảo tr  và đánh giá lại chất lượng hệ thống đèn tín hiệu giao

thông để có phương án sửa chữa, kh c phục và thay thế kịp thời các hệ thống

đèn tín hiệu giao thông (Xanh – Vàng – Đỏ) thuộc trách nhiệm quản lý.

3. Giao Ban An toàn giao thông tỉnh chủ tr , phối hợp với các đơn vị có

liên quan tiếp tục theo dõi các bất cập hạ tầng giao thông, t ng hợp các ý kiến

đóng góp hợp lý của người tham gia giao thông để kiến nghị cơ quan có thẩm

quyền xử lý kịp thời, nhằm tăng cường đảm bảo an toàn giao thông trên địa bàn

tỉnh.

 hủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực

hiện./.

                                                                                  KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:                   PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT UBND tỉnh;

- PC  Nguyễn  ự Công  oàng;

- L VP UBND tỉnh;

- Lưu: V , K19.

                                                                                      Nguyễn Tự Công Hoàng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-25T09:02:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Nhật Minh<nguyennhatminh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-25T16:03:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Đình Hải<phandinhhai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-25T17:19:08+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-25T22:07:03+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-25T22:07:04+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-25T22:07:23+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!